
Smlouva o realizaci adaptačního kurzu

Zájemce: Střední škola designu a módy, Prostějov
Vápenice 2986/1,
Prostějov 796 01,

lČ:47922061.
(dále jen zájemce)

Poskytovatel: HraNa - spolek pro volný čas, z.s.
Kokory 305
751 05
lČ: 17055946
(dále jen poskytovatel)

Uzavírají dle § ].746 odst, 2, zákona č. 89/201,2 občanského zákoníku níže uvedeného dne tuto
smlouvu:

čtánek t.

Předmět smlouvy

L Předmětem smlouvy je kompletní zabezpečení aktivit dle schváleného programu pro

studenty zájemce (dále jen účastníci) pod názvem Adaptační kurz.

2. Poskytovatel se zavazuje, že Adaptační kurz zabezpečí v plném rozsahu pomocí odborně
způsobilých osob, materiálu a zařízení odpovídající předepsaným požadavkům stanoveným
v jiných předpisech. Na vyžádání předloží dokumentaci osvědčující způsobilost zařízení, na

kterých aktivity probíhají. Při aktivitách budou dodrženy veškeré bezpečnostní předpisy
platné pro danou činnost.

3. Po dobu konání Adaptačního kurzu bude účastníkům ze strany poskytovatele zabezpečena
zdravotnická pomoc.

4. Poskytovatel vyjedná a zarezervuje ubytování a stravu, která je součástí celkové ceny za

adaptační kurz.

5, Pokud Zájemce projeví zájem o sjednání dopravy na místo konání Adaptačního kurzu

soul<romým dopravcem, Poskytovatel vyjedná a zarezervuje prostředek pro přepravu

účastníků. Tuto službu si hradí Zájemce sám na základě faktury vystavené poskytovatelem

dopravy. Pokud Zájemce zvolí přepravu hromadnou veřejnou dopravou, zajišťuje si sám
jízdenky na tuto přepravu, a to dle platných ceníků jednotlivých dopravců.

článek tt.

Doba, místo plnění a počty osob

1,. Doba plněníje s.jednaná na termín 1,2.-L6.9.2022.
2. Místo plněníje sjednáno v areálu Penzion Later, Pusté Žibřidovice ]_06, Jindřichov na Moravě,

788 23, okr. Šumperk.

3. Kurz začíná příjezdem do areálu a končí odjezdem z tohoto areálu.

4. Počty osob: V termínu 12, - 14. 9. 2022 cca 50 osob (2. ročník), v termínu L4. - 1,6. 9. 2022
cca 50 osob (1". ročník). Celková částka je účtována dle skutečného počtu osob na kurzu.



2.

3.

článek lll.

Podmínky platby a storno podmínky

Cena za jednotlivého účastníka činí celkem 2 450,- Kč. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené
s adaptaČním kurzem: ubytování na 2 noci, plná penze, vč. celodenního pitného režimu,
materiál, instruktoři, zdravotník, zpětnovazebný report z Adaptačního kurzu, pojištění
odpovědnosti za zpŮsobenou škodu na zdraví a majetku, zpracování fotografií (příp. videí),

Pedagogický doprovod je zdarma. Cena nezahrnuje dopravu, která bude realizována pomocí
vlakové přepravy ze stanice Prostějov do stanice Jindřichov (okr. Šumperk) a zpět.

Zájemce a Poskytovatel se dohodli, že zálohová faktura vystavena nebude, celá částka dle
skutečného počtu osob, bude vystavena po skončení Adaptačního kurzu.
Stornovací poplatky, v případě, že Zájemce zruší objednávku Adaptačního kurzu, činí:

o Při zrušení více než 31 dní předem -25% celé částky, tj. 588,- Kč / os.

r Při zrušenív období 1,4 - 30 dní -50% celé částky, tj. 1- 175,- Kč / os.

o Při zrušení v období 1 - 13 dní předem -75% celé částky, tj.'J.763,- Kč / os.
o Při zrušenív den konání - IO0% celé částky, tj. 2 350,- Kč / os.

V případě, že kurz nemůže proběhnout z důvodu vládních nebo hygienických opatření, nebo
z dŮvodu umístění většiny osob, které se měly kurzu zúčastnit, do karantény, pak jsou

stornovací poplatky Zálemci promin uty.

Článek lV.

Ostatní ujednání

AdaptaČní kurz vedou proškolení instruktoři poskytovatele, kteří zodpovídají za dodržování
bezpečnosti a ochrany zdraví,

Doprovázející pedagogičtí pracovníci zájemce vykonávajífunkci dohledu, dle pokynů školy a
mají zodpovědnost za účastníky kurzu po celou dobu jeho konání.

Poskytovatel po ukončení kurzu předá zájemci zpracované foto z Adaptačního kurzu.

Dle Obecného nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR), platného od 25. 5. 2018, je

Zájemce povinen zajistit od zákonných zástupců souhlas s pořizováním a zveřejňováním
fotografií, příp. videozáznamu na sociálních a webových sítích jako prostředek pro marketing
agentury. Kopie souhlasu zákonných zástupců s jejich podpisy bude předána Poskytovateli
před zahájením Adaptačního kurzu, V případě, že účastník kurzu dosáhl věku 15 let, může
tento souhlas udělit samostatně, jak v písemné, tak ústníformě při zahájení kurzu.

článek v.

Závěrečná ujednání

Pokud nedojde k dodržení podmínek ze strany zájemce, poskytovatel odstoupí od smlouvy a

zálohu pouŽije na náhradu nezbytně nutných nákladů spojených se zajištěním této akce.
Pokud nedojde ke splnění podmínek smlouvy ze strany poskytovatele zajištění akce, může
zájemce odstoupit od smlouvy s nárokem na plné vrácení poskytnutého plnění.

4.

1,.

2.

3.

4.

1.

2.



3. Zájemce zajistí před odjezdem vybrání zdravotních dotazníků o aktuá|ním stavu účastníka
a prohlášení rodičů o bezinfekčnosti. zdravotní dotazník včetně formuláře o bezinfekčnosti
musí mít zájemce po celou dobu kurzu u sebe, Zájemce ručí za jeho pravost. pokud má
ÚČastník stanovenou dietu nebo vážnější zdravotní komplikace, je nutno tuto informaci
Poskytovatelisdělit nejpozději 3 dny před nástupem na kurz písemnou nebo ústníformou.

4. PoskYtovatel neposkytuje slevu z dohodnuté ceny z důvodu nepříznivého počasí a viz. major.
Poskytovatel zajístí,, mokrou variantu " program u.

5. ZměnY smlouvy jsou přípustné jen vpísemné podobě, odsouhlasené oběma stranami.
Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí Občanským zákoníkem a obchodním
zákoníkem.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.
7. Zájemce a Poskytovatel si tuto smlouvu přečetli a uzavírají ji na základě svobodné vůle a

s touto smlouvou v plném rozsahu souhlasí.

V Kokorách dne 23. 8.2022 V Prostějově dne
/6 { 1012

Za poskytovatele: Za zájemce:




